
UCHWAŁA NR 647/2023 

ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 15.06.2023 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę tablic 

rejestracyjnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Czarnkowsko - Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę tablic rejestracyjnych 

 § 2. Przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

o którym mowa w § 1 powierza się Panu Feliksowi Łaszczowi Staroście Czarnkowsko-

Trzcianeckiemu. 

§ 3. Upoważnia się Pana Feliksa Łaszcza Starostę Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

do powierzania wykonywania tych czynności (w postępowaniu oraz czynności związanych 

z przygotowaniem postępowania) innym osobom.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

Starosta 

Feliks Łaszcz 

Podpisy Członków Zarządu:  

1. Sławomir Kryger 

2. Włodzimierz Ignasiński  

3. Jan Pertek  

4. Waldemar Pawłowski  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 646/2023 

ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 15.06.2023 roku 

Zgodnie z art. 75a ust. 4 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 

Z 2023 r. poz. 1047) tablice rejestracyjne są produkowane wyłącznie na zamówienie organu 

właściwego w sprawach rejestracji pojazdów – z wytłoczonymi numerami rejestracyjnymi. 

W świetle powyższego można podjąć procedurę związaną z postępowaniem o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zaplanowanego 

działania.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione  


